1

Marcela de Oliveira Carvalho

De: Marco Aurelio Padilha Junior <mapjunior@valinhos.sp.gov.br>

Enviado em: segunda-feira, 31 de maio de 2021 14:30

Para: Marcela de Oliveira Carvalho

Assunto: Re: RES: Requisição de Documentos - Tribunal de Contas do Estado de São

Paulo

Ilma. Sra.

Marcela de Oliveira Carvalho

Tribunal de Contas do Estado de São Paulo

Bom dia

Cumprimentando V. Sa. e em resposta a requisição n. 38/2021, informo sobre os itens pendentes que o 4 e 9 serão

encaminhados até o final do dia via Wetransfer.

Quanto aos demais reiterados na Secretaria de Administração e da Educação o pedido na presente data.

Quanto ao item gratificação a servidores em comissão no exercício de 2020, de modo a constar, no mínimo, nome

do servidor, cargo ocupado, fundamento legal da referida gratificação, valor individualizado e valor total do

dispêndio no exercício, para fins de validação dos dados enviados à Fase III do Sistema Audesp, reiterei a cobrança

na Secretaria de Administração a qual aguardo manifestação.

Att,

Marco Aurélio Padilha Jr

Secretaria de Assuntos Jurídicos e Institucionais

Prefeitura do Município de Valinhos

De: "Marcela de Oliveira Carvalho" <mocarvalho@tce.sp.gov.br>
Para: "Marco Aurelio Padilha Junior" <mapjunior@valinhos.sp.gov.br>
Cc: institucional@valinhos.sp.gov.br
Enviadas: Segunda-feira, 31 de maio de 2021 9:43:21
Assunto: RES: Requisição de Documentos - Tribunal de Contas do Estado de São Paulo

Ilmo. Senhor Marco,

Bom dia!

Até o presente momento, não acusei o recebimento dos itens 2, 4, 5 e 9 da Requisição nº 38/2021-moc. Tais

informações podem ser enviadas até amanhã, às 13:00h.

Outrossim, não acusei o recebimento da relação requisitada em 26/05/2021 (fornecer relação ou ficha financeira

dos valores pagos pela Municipalidade a título de gratificação a servidores em comissão no exercício de 2020, de

modo a constar, no mínimo, nome do servidor, cargo ocupado, fundamento legal da referida gratificação, valor

individualizado e valor total do dispêndio no exercício, para fins de validação dos dados enviados à Fase III do

Sistema Audesp). Este é um documento de análise obrigatória. Assim, solicito o envio da referida relação ainda

hoje até às 14:00h.

Favor confirmar o recebimento do presente e-mail.

Atenciosamente,

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: M
A

R
C

E
LA

 D
E

 O
LIV

E
IR

A
 C

A
R

V
A

LH
O

. S
istem

a e-T
C

E
S

P
. P

ara obter inform
ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo

original acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V
alidar docum

ento digital' e inform
e o código do docum

ento: 3-6D
T

Z
-1K

L1-5A
5V

-3N
P

E

2

________________________________________

Marcela de Oliveira Carvalho

Agente da Fiscalização

Unidade Regional de Campinas – UR.03

Tribunal de Contas do Estado de São Paulo

Tel.: (19) 3706-1711

E-mail: mocarvalho@tce.sp.gov.br

De: Marco Aurelio Padilha Junior [mailto:mapjunior@valinhos.sp.gov.br]
Enviada em: quinta-feira, 27 de maio de 2021 15:05
Para: Marcela de Oliveira Carvalho
Assunto: Re: Requisição de Documentos - Tribunal de Contas do Estado de São Paulo

Ilma. Sra.

Marcela de Oliveira Carvalho

Tribunal de Contas do Estado de São Paulo

Bom dia

Cumprimentando V. Sa. e em resposta a requisição n. 38/2021, encaminho os itens 1, 3 e 6. O item 9 estamos

procedendo a digitalização.

Quanto aos itens 2, 4 e 5 estou reiterando o pedido na área fim para o fornecimento dos informações.

Att,

Marco Aurélio Padilha Jr

Secretaria de Assuntos Jurídicos e Institucionais

Prefeitura do Município de Valinhos

De: "Marco Aurelio Padilha Junior" <mapjunior@valinhos.sp.gov.br>
Para: "Marcela de Oliveira Carvalho" <mocarvalho@tce.sp.gov.br>
Enviadas: Quinta-feira, 27 de maio de 2021 9:50:32
Assunto: Re: Requisição de Documentos - Tribunal de Contas do Estado de São Paulo

Ilma. Sra.

Marcela de Oliveira Carvalho

Tribunal de Contas do Estado de São Paulo

Bom dia

Cumprimentando V. Sa. e em resposta a requisição n. 38/2021, encaminho os itens 1, 3 e 6. O item 8

recebi e estou procedendo o scanner.

Quanto aos itens 2, 4 e 5 estou reiterando o pedido na área fim para o fornecimento dos informações.

Att,

Marco Aurélio Padilha Jr

Secretaria de Assuntos Jurídicos e Institucionais

Prefeitura do Município de Valinhos

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: M
A

R
C

E
LA

 D
E

 O
LIV

E
IR

A
 C

A
R

V
A

LH
O

. S
istem

a e-T
C

E
S

P
. P

ara obter inform
ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo

original acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V
alidar docum

ento digital' e inform
e o código do docum

ento: 3-6D
T

Z
-1K

L1-5A
5V

-3N
P

E